MignpunemcTBo
TepuTopis JIbBIBCbKA
OpraH Aep>XaBHOro yrnpas/iHHS

OpraHisauinHo-npasoBa hopMa rocnogaptoBaHHS

Buna eKOHOMIYHOI AiiIbHOCTI
OJUHMLA BAMIPY: TUC.TPH.

pynu
HemaTtepia/ibHNX
aKTuBIB

i
MpaBa KOPUCTYBaHHA
NpUPOAHUMU pecypcamm
MpaBa KOPUCTYBaHHSA
MainHOM
MpaBa Ha KOMepL,ifiHi
Nno3HaYeHHs
MpaBa Ha 06'eKTU
NPOMUCOBOI BNacHOCTI
ABTOpCbKE Npaso Ta
CYMiXKHI 3 HUM MpaBa

IHWIi HemaTepia/ibHi aKTVBK
Pasom
lyagin

3 pagka 080 rpaca 14

Koz

pag-
Ka

010
020
030
040
050
060
070

080
090

MiHicTepcTBO EKOHOMIKM YKpaiHu

JepxxasHe NignpueMcTeo

TexHiuHi BUNpo6yBaHHS Ta JOC/ILKEHHS

3aNLLIOK Ha
noyaToK poKy

nepeicHa Hakonu-
(nepe- YyeHa
ouiHeHa) amopTm-
BapTICTb 3auin
3 4
333
55 35
388 35

3ATBEPI)KEHO
Haka3 MiHicTepcTBa (biHaHCiB YKpaiHu
29.11.2000 Ne 302 (y pepaxuii Hakasy

Bif 28.10.2003 Ne 602 3i 3MiHaMK, BHECEHUMM Haka3oM MiHicTepcTBa
thiHaHciB Ykpaitu Bifg 09.07.2021 poky Ne 385)

[Jep>xkaBHe NignpuemcTBo "J1bBIBCbKWIA HayKOBO-BUPOOHMUNIA LLEHTP CTaH4apTM3aLii, MeTposiorn Ta cepTudikayii

MPUMITKWN O PIYHOT ®IHAHCOBOT 3BITHOCTI

3a 2023

I. HemaTepianbHi akTUBK

MepeouiHka
(noouiHka +,
Haginwno YUiHKa -)
3a pik nepBicHoT Hakonm-
(nepeoui- YyeHoT
HeHof) amopTu-
BapTocTi' 3auii
5 6 7
183 - -
183 - -

BapTICTb HeMaTepia/lbHUX aKTUBIB, LLOAO0 AKUX iCHYE 0BMEeXeHHs npasa BNacHOCTI

BapTICTb OPOPMIEHNX Y 3aCTaBy HeMaTepiasbHUX aKTUBIB
BapTICTb CTBOPEHUX MiAMNPUEMCTBOM HeMaTepiaslbHUX aKTUBIB

3 pagka 080 rpaca 5
3 pagka 080 rpaca 15

BapTiCTb HeMaTepiabHMX aKTMBIB, OTPUMAHKX 32 PaXyHOK LLilbOBUX acCUrHYBaHb
HaKoMMyeHa aMmopTuU3aLisi HemaTepiaslbHUX aKTUBIB, OAO SKMX ICHYE 0OMeXeHHs npaBa BNacHOCTI

1 Kopudikatop agMiHiCTpaTUBHO-TEPUTOPIaIbHUX OAMHWLL Ta TEPUTOPIN TepUTOPianbHKX rpomag,

pikK
dopma Ne5
Hapaxo-
Bnbyno 3a pik BaHO
amopTu3a-
nepeicHa Hakonu- Lji 3a piK
(nepeoui- YeHa
HeHa) amopTu-
BapTIiCTb 3aLis
8 9 10
“ n
- - 2
- - 2
(081)
(082)
(083)
(084)
(085)

Koaun
[Oata (pik, micaupb,uncno) 2023 12 31
3a €4PMNOY 04725912
3a KATOTTI 1 11A46060250010121390
3a criogy 18184
3a KOIMer 140
71.20
Kog 3a AKY [ 1801008
Btpatu IHLWi 3MiHK 3a 3a/MLLOK Ha
Bifl 3MeH- piK KiHeLpb poky
LUEHHS
KOPUCHOCTI  MepBicHOT  Hakonu- nep.icHa Hakonm-
3a piK (nepeo- YeHoi (nepeo- YyeHa
LjiHeHo) amopTu- LjiHeHa) amopTu-
BapTOCTI 3auii BapTICTb 3auis
H 12 i3 14 15
333 ‘@
- « « }
- - - 238 37
- - - 571 37



M. OcHOBHI 3acobu

3annwok Ha Hagiii- MepeoyiHka Bunbyno 3a pik Hapaxo- BTpatun IHWi 3MiHK 3anuuwokK Ha y Tomy yucni
pynu Kog no4yaTok poKy wno (poouiHka+,- BaHo Bif 3a pik KiHelb poKy ofiep>xaHi 3a thiHaH- nepefaHi B onepa-
OCHOBHMUX psag- 3a pik yuiHka -) amop- 3MEH- COBOO OpPeH/0t0 TUBHY OpeHAYy
3acob6iB Ka nepsicHa nepsic- nepsicHa Tusauii LeHHS nepsic- nepsicHa nepsicHa 3HOC nepeicHa 3HOC
(nepe- 3HOC HoOT (ne- 3HOCY (nepe- 3HOC 3a pik Kopuc- HoT (ne- 3HoOCYy (nepe- 3HOC (nepeo- (nepeo-
ouiHeHa) peoui- ouiHeHa) HOCTi peoui- ouiHeHa) LiHeHa) LiHeHa)
BapTiCTb HeHoT) BapTiCTb HeHoT) BapTiCTb BapTiCTb BapTicTb
BapToCTi BapTo-
CcTi
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 u 12 13 14 15 i6 17 18 19
3eMenbHi AinaHKN 100 - - - - - . - - - - - * - ' - -
IHBecTULiliHa 105
HEPYXOMiCTb
KaniTansHi BUTpaTn Ha 110
noninweHHs emensb
ByAUHKM, CNOPYAN Ta 120 5711 2514 178 5711 2692
nepegasanbHi npucTpot
MalunHn Ta 06nagHaHHs 130 11010 7493 716 - B - - 472 N B 11726 7965 N B B B
TpaHcnopTHi 3ac061 140 2524 1683 N - B B - 119 B - - 2524 1802 B N N B
IHCTPYMeHTH, Npunaa, 150 1092 1069 12 1092 1081
iHBeHTap (Meb6ni)
TBapuHu 160 - . - - - - - - - - - - - - - - - -
BaraTopiuHi HacaaKeHHs 170 - - - - - - - - - - - - - - - - -
IHWi 0OCHOBHI 3ac06M 180 37 98 - - - - - 9 - - - 137 107 - - -
Bi6nioTeuHi hoHam 190 573 573 56 B - B 56 B B B 629 629 - B B -
ManoviHHi HeoBopoTHI 200 1272 1272 108 108 1380 1380
maTtepianbHi aKTUBK
TWUMUacoBi (HeTUTYNbHI) 210
crnopyau
MpupogHi pecypcu 220 - - - - - - - - - - - - - - - - -
IHBeHTapHa Tapa 230 - - - - - * - - - - - - - - - - -
MpeameTn npokarty 240 - - - - - . - - - - - - - - - - -
IHWi HeoBOPOTHI 250
marepianbHi akTUBK
PazoM 260 22319 14702 880 - B . - 954 B - B 23199 15656 - - -
3 pagka 260 rpaca 14  BapTiCTb OCHOBHMX 3ac00iB,-L0A40 SKUX ICHYIOTb NepegbadeHi YAHHUM 3aKOHOAABCTBOM 0OMEXEHHS npaBa BNACcHOCTI (261)
BapTICTb OPOPM/IEHMX Y 3aCTaBy OCHOBHMX 3aC06iB (262)
3a/MLLIKOBA BapTiCTb OCHOBHMX 3aC06iB, L0 TMMYaCcOBO HE BUKOPUCTOBYOTLCS (KOHCEpBaLis, PEKOHCTPYKLS TOLLO) (263) “
nepeicHa (NepeoLjiHeHa) BapTiCTb MOBHICTIO aMOPTM30BaHWX OCHOBHUX 3aco6iB (264) 8753
OCHOBHI 3aC06M OpeH0BaHMX EANHMX (LiNICHNX) MaiiHOBUX KOMM/EKCIB (2641) -
3 psgka 260 rpaca 8 BapTICTb OCHOBHMX 3aC006iB, NPU3HAYeHNX AN NPoAaKy (265) ~
3a/IMLLKOBA BapTiCTb OCHOBHUMX 3aC06iB, yTpa4yeHNX YHaCNiA0K Haf43BMYaiHX Nogjl (2651)
3 psapka 260 rpaa 5  BapTiCTb OCHOBHMX 3ac06iB, MpMAGaHMX 3a paxyHOK LisIbOBOr0 (hiHaHCYBaHHS (266)
BapTicTb 0CHOBHMX 3ac06iB, L0 B3ATi B OMepaLliiiHy opeHay (267) ~
3 psgka 260 rpaca 15 3HOC OCHOBHMX 3aC06iB, LLOAO AKMX iICHYHOTh 0OMEXEeHHS NpaBa BNacHOCTI (268)

3 psgka 105 rpaca 14  BapTiCTb iHBECTULIAHOT HEPYXOMOCTI, OLIHEHOT 3a CNpaBeANNBOO BapTiCTHO (269)



HalimMeHyBaHHS MoKasHUKa Kog 3a pik
psgka
1 2 3

KanitanbHe 6yAiBHULTBO 280 -
MpuabaHHa (BUrOTOBNEHHS) OCHOBHYX 3aC06iB 290 716
MpuabaHHA (BUrOTOBNEHHS) IHLLNX 300 164
Heob0pOTHUX MaTepiaNlbHNX aKTUBIB
MpuabaHHs (CTBOPEHHS) HeMaTepia/lbHNX aKTUBIB 310 183
MpuabaHHa (BUMPOLLYBaHS) LOBrOCTPOKOBMX 6i0N0MYHMX aKTUBIB 320 -
IHLWi 330 -
Pasom 340 1063

3 pagka 340 rpadga 3

I11. KaniTanbHi iHBeCTULii

KaniTa/lbHi iHBECTULiT B iIHBECTULLIAHY HEPYXOMICTb

(hiHaHCOBI BUTPATW, BK/IKOYEHI [0 KaniTa/lbHUX iHBECTWLil

Hal\/JIMeHyBaHHFI NoKasHUKa

1
A. ®diHaHCOBI iHBeCTULiT 32 MeTOLOM
y4yacTi B Kanitani B:
acouiioBaHi nignpuemcTea
[oYipHi nignpuemcTaa
CNiNbHY AiANLHICTb
B. IHWi diHaHcoBI iHBecTMLiT B:
YacTKu i mai y cTaTyTHOMY Kanitani
iHLWIMX NignpYeMcTB
akuyit
obniraui
IHLLI
Pasom (po3g.A + po3a.b)

3 psigka 1035 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo (hiHAaHCOBWIA CTaH)

IVV. ®iHaHcoBI iHBeCTULIT

Kopg 3a pik
psagka
2 3

350 -
360 -
370 -

380
390 -
400 -

410 -
420 -

IHWi fOBroCcTPOKOBI (DiHAHCOBI IHBECTULIT BifOOPaXKEHI:

Ha

Ha KiHeub poky

[OBrOCTPOKOBI

3 psagka 1160 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo hiHaHCOBUIA CTaH)

3a cobiBapTicTiO (421)

3a CnpaBeavBOK BapTICTHO (422) -

3a aMOpTM30BaHO CO6iBapPTICTHO (423)
MoTouHi (hiHaHCOBI IHBECTMLLIT Big0OpaXKeHi:

3a cobiBapTiCTIO (424)

3a CrpaBeAnvBOO BapTIiCTHO (425) -

3a aMOpTV30BaHOK CO6IBapTICTIO (426)

KiHelb

POKy
4

NMOTOYHI
5

(341)
(342)



HaVIMEHyBaHHH NnoKasHMKa

1

A. IHWI onepauiiHi goxoan i BUTpaTn

OnepauiiHa opeHAa aKTuBiB
OnepauiiHa KypcoBa pisH1UA
Peanizayis iHLMX 060POTHUX aKTUBIB
LLITpadm, neHi, HeYCTOMKM

YTpUMaHHsi 06'€KTIB XUTNIOBO-KOMYHa/IbHOrO
i coLiaNibHO-KyNbTYPHOr0 NPU3HaYeHHs

IHLWI onepaviiHi foxoam i BUTpaTK

y TOMY YKChi: BipaxyBaHHS 40 pe3epBy CyMHiBHMX Gopris

HENpOAYKTUBHI BUTpPaTK i BTpaTu

B. [joxoan i BUTpaTwn Big yyacTi B
KaniTasnl 3a IHBeCTULIAMN B:
acoujiioBaHi mignpuemcTea

[OYipHi nignpremcTaa

CMifbHY AiSNbHICTb

B. IHWIi ¢hiHaHcoBI goxoamn i BUTpaTHn
[JvBigeHan

MpoueHTN

diHaHCcOBa OpeHAa aKTUBIB

IHWi hiHaHCOBI goXoau i BUTPaTK

. IHWi goxoan i BUTpaTu
PeanisaLisi (hiHaHCOBMX IHBECTULLiIA

Joxogm Bif 06'eAHaHHS MiANPUEMCTB
Pe3ynbTar OLiHK/ KOPUCHOCTI
HeonepauiliHa KypcoBa pisH1us
BesonnaTtHoO oAepykaHi akTuBM
CnmcaHHA He06OPOTHMX aKTYBIB
IHWI goxoan i BUTpaTK

V. [loxoan i BUTpaTun

Koa
pagka

2

440
450
460
470
480

490
491
492

500
510
520

530
540
550
560

570
580
590
600
610
620
630

ToBapoo6MiHHI (6apTepHi) onepauii 3 NpoayKuieto (ToBapamu, poboTamu, Mocayramu)
YacTka goxoay Bif, peanisayii npogykuii (ToBapis, po6iT, nocnyr ) 3a TOBapoOOOGMiHHUMM

(6apTepHUMI) KOHTPAKTaMW 3 MOB'A3aHIMI CTOPOHAMM

3 psgkis 540-560 rpacha 4 thiHaHCOBI BATPATW, YKKOUEHI 40 COBIBApPTOCTi aKTUBIB

Joxoan

75

(631)

(632)
(633)

%

Butpatn



HaﬁMeHyBaHHﬂ NoKasHNKa

loTiBKa

MOTOYHMIA paxyHOK Yy BaHKy

IHWi paxyHKKN B 6aHKy (aKpeauTUBM, YEKOBI KHNXXKN)
[poLwwoBi KOWTKN B AOPO3i

EKBiBaNeHTN rpoLIoBUX KOLITIB

Pasom

3 pagka 1090 rp. 4 banaHcy (3BiTy Npo (hiHAaHCOBUIA CTaH)

Buay 3a6e3neyeHb
i pesepsiB

1
3abe3neyeHHs Ha BUMATy BigMyCTOK MpaLiBHUKam

3abe3neyeHHs HaCTyMHUX BUTPAT Ha J0JaTKoBe
neHciiHe 3a6e3neveHHs

3abe3neyeHHst HACTYMHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHS
rapaHTifiHWX 3060B'A3aHb

3abe3neyeHHst HaCTYMHUX BUTPAT Ha PeCTPYKTypu3aLito
3abe3neyeHHs HaCTYMHUX BUTPAT Ha BUKOHAHHS
30060B'A3aHb LL0A0 06TAXINBUX KOHTPAKTIB

3abe3neyeHHs MaTepiasibHOro 3a6e3neyeHHs

PesepB cymHiBHMX 6opriB
Pasom

VI. FpoLwoBi KowTn

rpOLIJOBi KOWTWN, BUKOPUCTAHHA AKX 06MexXeHo

Kog,
pAfKa

710
720

730

740
750

760
770
775
780

Kopg
pagka
2
640
650
660
670
680
690

Ha KiHeub poKy

971
5175

(691)

VII. 3abe3neyeHHs i pesepBu

3annLoK
Ha MoYaToK
poky

2117

629

2746

36iNbLUEHHS 3a 3BIT, piK

HapaxoBaHO
(cTBOpPEHO)

3417

615

4032

[0AaTKOBI
BipaxyBaH-
HsA

718

718

BukopucTaHo
Yy 3BiTHOMY

poui

5284

1244

6528

CTopHoBaHO
HeBUKOpUC-
TaHy cymy y
3BITHOMY
poui

CyMa ouiKyBa-
HOro BifLIKoAy-
BaHHSA BUTpaT
iHLLOK CTOPOHOIO,
L1I0 BpaxoBaHa
npu ouiHLi 3a-
6e3neyeHHs
8

3anuwok
Ha KiHellb
poky

968

968



HaVIMeHyBaHHH MNOKa3HMKa

CupoBuHa i MaTepianu

KyniBenbHi HaniBhabpykaT Ta KOMM/IEKTYHoui

BUpOGK

Manneo

Tapa i TapHi MaTepiann

bygaiBenbHi MaTepiann

3anacHi 4acTuHu

Marepianu CinbCbKorocrnogapcsLKoro
NpU3HaYeHHs

MoTOouHI 6i0N0riuHi aKTMBK
Ma/ouiHHI Ta LIBMAKO3HOLLYBaHI NpeameTy
He3aBepLueHe BUPOOHULTBO

"oTOBa NPOAYKLs

ToBapu

Pasom

3 pagka 920 rpacha 3 BanaHcoBa BapTiCTb 3anacis:

BiI06PaXXEHMX 3a YMCTOK BapTICTIO peanisauil

nepefiaHuX y nepepooky
0hopM/IEHNX B 3aCTaBy
nepefaHnx Ha KoMicito

Kog

psaKa

800
810

820
830
840
850
860

870
880
890
900
910
920

AKTVBM Ha BiAnoBigabHOMY 36epiraHHi (nosabanaHcoBmiipaxyHok 02)
3anacu, NpusHadeHi ans npogaxy

3 pspka 1200 rpada 4 BanaHcy (3BiTy Npo hiHaHCOBUIA CTaH)

Ylll.3anacu

banaHcosa Bap-
TiCTb Ha KiHeLp

oKy
3

502
63

127

82
224

999

BU3HAYaETbCA 3a N. 28 HauioHanbHOro NoNoXeHHs (CTaHgapTy) Byxrantepcbkoro o6niky 9 "3anacu".

(921)
(922)
(923)
(924)
(925)
(926)

MepeoviHka 3a piK

36iNbLUEHHS YnCTOl
BapTOCTI peanizauii *
4

yuiHKa
5



IX. [eb6iTopcbKa 3a60proBaHicTb

Ko,q Bcboro Ha Y T.4. 3a CTPOKaMu HenorawleHHA
HalimeHyBaHHS nokKasHuKa psgka KiHeLb poKy
fo 12 micauis Big 12 go Big 18 go
18 micAauis 36 micsuiB
1 2 3 4 5 6
[JebiTopcbka 3a60prosaHicTb 3a 940 1160 1160
TOBapu, poboTu, nocayru
IHWa noToyHa aebiTopcbka 950 182 182 " “
3a60proBaHicTb
CnwcaHo y 3BiTHOMY poLii 6e3HadinHOT Ae6iTOPCbKOI 3a60proBaHOCTI (951)
13 pagkiB 940 i 950 rpada 3 3a60proBaHiCTb 3 MOB'A3aHUMMN CTOPOHaAMMU (952)

X. HecTaui i BTpaTy Big NcyBaHHS LiiHHOCTEN

HalimeHyBaHHS MoKasHUKa Kog Cyma
psgka
1 2 3
BusiBneHo (cnmcaHo) 3a pik HecTau i BTpaT 960 -
Bu3HaHO 3a60proBaHicTo BUHHUX OCi6 Y 3BITHOMY pOLi 970 -
CyMa HecTau i BTpaT, 0CTaTOuYHe pilLeHHS LLOAO BUHYBATLIB , 3a 980 “

SKMMW Ha KiHeLb POKY He NpUiAHATO (M03abasiaHCoBMiA paxyHOK 072)

XI1. ByaiBenbHi KOHTPaAKTH

HalimeHyBaHHS NoKasHMKa Kog
panka Cyma

1 2 3
[Joxig 3a 6yaiBeslbHAMM KOHTPaKTamu 3a 3BiTHWIA piK 1110 -
3ab0proBaHicTb Ha KiHeLlb 3BITHOrO POKY:
Ba/10Ba 3aMOBHUKIB 1120 -
Ba/10Ba 3aMOBHUKaM 1130 -
3 aBaHCIB OTPUMaHUX 1140 -
CyMa 3aTpMMaHUX KOLLTIB Ha KiHeLb POKY 1150 -

BapTicTb BYKOHaHVX CybnigpsAH1KamMmM pobiT 3a He3aBepLUeHUMU 6y /iBEeIbHUMU KOHTpaKTamu 1160 -



XIl. MogaTokK Ha NpubyTOK

HalimeHyBaHHSA MOKa3HMKa Kopa
pagka Cyma
1 2 3
MoTo4HWIA NOAATOK Ha NpUBYTOK 1210 728
BifcTpoyeHi NoAaTKOBI aKTVBW: Ha MOYATOK 3BiTHOrO POKY 1220 -
Ha KiHeLb 3BITHOrO POKY 1225 -
BiacTpoyeHi nogaTkoBi 3060B'A3aHHSA: Ha NOYaTOK 3BITHOIO POKY 1230 -
Ha KiHeLlb 3BITHOrO PoKy 1235 -
BkntoyeHo o 3BiTy Npo (hiHaHCOBI pe3y/bTaTh - YCboro 1240 728
YTOMY Ymchi:
MOTOYHUIA MOAATOK Ha NPUBYTOK 1241 728
3MeHLLIEHHS (30i/bLUEHHST) BIACTPOYEHMX MOAATKOBUX aKTWBIB 1242 -
36i/bLUEHHS (3MEHLLIEHHST) BIACTPOYEHMX MOAATKOBUX 3060B'A3aHb 1243 -
Bifo6paxxeHo y cknafi BNacHOro Kanitany - ycboro 1250 -
YTOMY YUCHi;
MOTOYHMIA NOJATOK Ha NPUBYTOK 1251 —
3MeHLLIEHHS (36iMbLUEHHS) BiACTPOUEHMX NOAATKOBUX aKTUBIB 1252 -
36iMbLUEHHS (3MEHLLEHHS) BiACTPOYEHUX NOAATKOBMX 3060B's13aHb 1253 -
XI11. BukopncTaHHS1 aMOpTuU3aLiiHUX BigpaxyBaHb
HalimeHyBaHHSA NMoKasHMKa Kog
psagka Cyma
1 2 3
HapaxoBaHo 3a 3BIiTHWIA piK 1300 956
BuikopucTaHo 3a piK - ycboro 1310 956
B TOMY YMC/i Ha:
6yaiBHALTBO 06'eKTIB 1311 —
npuabaHHs (BUrOTOBMEHHS) Ta MOAINLIEHHS! OCHOBHMX 3aC06iB 1312 880
3 HUX MaLLWHK Ta 06nagHaHHA 1313 716
NpyAGaHHsA (CTBOPEHHS) HeMaTepiaslbHNX aKTVBIB . 1314 76
rnoraLleHHs OTPYMaHMX Ha KaniTa/lbHi IHBECTMLT NO3WK 1315 -
1316 -

1317 -



XI1V. BionoriyHi aKkTuBu

O6NiKOBYHOTbCS 3a NEPBICHOIO BapTICTHO O6niKOBYHOTLCA 3a CMPaBe/IMBOO BapTICTHO
3a/IMLLIOK Ha N0YaToK BMOYNO 3a pik Hapaxo- BTpaTH BUrOAU 3a/IMLLUOK Ha KiHeUb  3a/IMLLOK
pynu Kog POKY Haginwno BaHO Bif, 3MeH- Bif POKY Ha HafinWno  3miHu BNOYNO 3a/IMLLIOK
6ionoriyHmnx psg-  nepeBiCHa  Hakonu- 3a pik nepBicHa Hakonu- amopTu- LLEHHS BifIHOB- nepBiCHa  HakonW-  MOYaToK 3apik  BapTOCTi 3a pik Ha KiHeLb
aKTuBiB Ka BapTIiCTb yeHa BapTICTb yeHa 3aujii Kopuc- NEHHA BapTIiCTb YyeHa POKY 3a piK poKy
amop- amop- 3a pik HOCTI Kopuc- amop-
Tn3auis TU3ayis HOCTI Tusauis
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12 i3 14 15 iB 17
[.0BrocTpokoBi 6ionoriyHi
aKTUBY - YCbOro
B TOMY umcni: 1410
poboua xyaoba 1411 - - - - - - - - - - - - - - -
NpoayKTUBHa Xyf06a 1412 - - - - - - - - - - - - - - -
6araTopiyHi HacafpKeHHs 1413 - - - - - - - - - - - - - - -
1414 - - - - - - - - - - - - - - -
iHWIi [OBrocTpOKOBI
6ionorivHi akTMBK 1415 — — — — -
MoTouHi 6ionorivHi
aKTWBM - YCbOro
B TOMY YMCAi: 1420 X X X X
TBApPVHW Ha BUPOLLYBaHHI
Ta Bigrogisni 1421 - X — — X X - : : X
6i0/10ri4HI aKTMBW B CTaHi
6i0N0riYHMX NEPETBOPEHD
(Kpim TBapWH Ha
BUPOLLYBaHHI Ta Bigrogisni) 1422 X X X X
1423 - X - - X X - - - X - - - - -
iHWi NOTOYHI Gionoriyxi
aKTVBK 1424 - X - - X X — — — X
Pasom 1430 - - - - - - - - - - - - - - -
3 psipgka 1430 rpacha 5§ rpacha 14 BapTicTb 6i0N0riYHMX aKTWBIB, NPMAGAHNX 3a PaxXyHOK LiIbOBOrO (PiHaHCYBaHHS (1431)
3 psgka 1430 rpacha 6i rpaga 16  3anMLIKOBa BapTiCTb AOBFOCTPOKOBMX BiONOriYHMX aKTMBIB, NepBiCHa BapTICTb (1432)

NOTOYHMX Bi0NOriYHMX aKTUBIB | CNpaBefnvBa BapTiCTb 6i0NOriYHMX aKTUBIB,
yTpayeHMX YHaCcNiAoK Haa3BnYaliHNX MO

3 pagka 1430 rpacha 11 irpada 17 6anaHcoBa BapTiCTb 6i0NOriYHMX aKTUBIB, LLOAO SAKMX iCHYHOTL NepefbaveHi (1433)
3aKOHOZJaBCTBOM 0GMEXEHHS NpaBa BNacHOCTI



XV. ®iHaHCoBI pe3ynbTaTK Bif MEPBICHOro BU3HaHHA Ta peanisauii cifibCbKOrocnogapcbKoi NpoayKuii Ta 4o4aTKOBUX 6i0/10TNYHNX aKTUBIB

HaﬁMEHyBaHHﬂ NOKa3HMKa

1
MpoayKuis Ta 4ofaTKoBI GionorivuHi
aKTWBU POCIMHHULTBA - YCbOr0
YTOMY Ymchi:
3epHOBI | 3epHO6060BI
3 HUX:
MLLeHMLA
cost
COHSALLIHVK
pinak
LIyKpOBi Gypsiki ((habpuyHi)
KapTon/a
nnoay (3epHATKOBI, KICTOUKOBI)
iHLLA NpoAYKLis pPOCIMHHULITBA
[10AaTKOBI 6iONOriyHi aKTVBK
POC/MHHNLTBA
MpogyKuis Ta 4o4aTKOBI 6i0N0riYHI
aKTWBU TBAPUHHWLITBA - YCbOro
y TOMY Ymchi:
NPUPICT YKMBOT MacK - YCbOro
3 HbOrO:
BE/IMKOT poraroi Xyao6u
CBUHel
MOJ/IOKO
BOBHa
AL
iHLLa NPOAYKLiS TBAPUHHMLTBA

[0AaTKOBI 6GIONOriYHI aKTVIBM TBAPUHHULITBA

NpOAyKList pUHMLTBA
CinbcbKorocnogapcbKa NPoayKLis Ta

[10AaTKOBI 6i0/I0riYHI aKTVIBM - pasom

KepiBHUK

["onoBHWIA Byxrantep

Kog
pAfKa

1500
1510

1511
1512
1513
1514
1515
1516
1517
1518
1519

1520

1530

1532
1533
1534
1535
1536
1537
1538
1539

1540

BapricTb

nepBiCcHOro

BU3HAaHHA

AT’

Butpatn, no-
B'A3aHi 3
6ionorivyHMMM
nepeTBOpeH-
HAMU
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PesynbTar Big,

ﬂepBiCHOFO BU3HaHHA

fnoxig

5

BUTPATU
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AHppiin CJTHO3

Hatanis MEPMAKOBA

YUuiHKa

Bupyuka Big
peanisauit

8

e e e e e e e e

CobiBapTicTb
peanisauii

9

— O N N N N

diHaHCcoBUIA pe3ynbTaT
(NpnbyTOK +, 36MUTOK -) Bif

peanisauii

10

nepBicHOro
BU3HAHHSA Ta
peanisauii
"



